as you possibly can, that which you deem it right to do

out of regard for us in this behalf.—And may our Lord be

pleased to have you always in his holy keeping.—Given

312 ROYAL AND HISTORICAL LETTERS.

A.D. 1404. Donne soiibz nostre signet, a noitre Cliaytel de

Tuttebuiy, le x. jour de Septcnibre.

Endorsed :
— " A liaulte et puissaunte Princesse, la

Duchessc de Bourgoygne, Countesse dc

Flandres, etc."

Also {ill another hand) :

—

" Le Roy d'Angleterre de la

prinse de TEvesque de

Herford.^"

under our siguet, at oui- Castle of Tutbury, the 10th day

of September.

Endorsed

:

—" To tlie higli and mighty Princess, the

Duchess of Burgundy, Countess of

Flanders, etc,"

uilso

:

—" The King of England on the capture of

the Bishop of Hereford."

CXIV.

The French to the English Ambassadors.

DecliDing Honorabiles et circum.specti Domini.

into parti- Litteras vestras datas Calesii xxiij. die Augusti,
culars in

their re-
recepimus, inter cetera concludentcs quatinus ad qiut3-

ply, and sita scripta per Dominuni Johanneni Clieyny, Militeni,

th^l-v^li^ P^^ ^^^ ^^^^ ^^^^^ '"^^ locum consuetum per certos modos

Ambassa- in dictis litteris vestris dcclaratos sine dilatione cur-

H^ut;'' '^^^^ rcspondere.

pointed for

the truce.
"

' Ilcrfuni] Altered from " Nor-

wic.

'

CXIV.] MS. Cotton. Galba.B. I.

lul. 87 ()3).—On paper; a contem-

poraneous MS.
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Ad quse vobis respondemus quod (siciiti vos ere- A.D. uu4

dimus plene scire dum ultimo congregavimus cum
parte vestra), abstinentia guerrse in certis confinibus

inter nos et dictam partem vestram capta fait et

firmata, usque ad festum Omnium Sanctorum ^ proximo

futurum duratura ; infra quem terminum nos, vel alii

a Domino nostro Rege Francise deputandi,'-^ secundum

condicta debemus cum vestris convenire.

Quapropter, et etiam quia Domini nostri Duces,

cum Domino nostro Rege, ex quo sumus regressi,

invicem ad tractandum de istis materiis nostris con-

venerunt, tempusque satis est infra quod ad ea qua^

appunctuata fuere poterit provideri, non possumus ad

contenta in vestris litteris de pr?esenti latius respon-

dere. Sed in termino inter nos ab utraque parte con-

vento, vel infra, quse pro parte nostra fieri debebunt,

concedente Domino, complebuntur.

Yalete feliciter !

Scriptum Parisius, die xiij. mensis Septembris.

J. DE Hangesto, Dominus de

Henguevilla, Magister Balis-

teriorum Franci?e, et

G. BOURRATERN,

Domini nostri Regis Frauciee Con-

siliarii.

Endorsement :
—" Honorabilibus et circumspectis Do-

minis, Domino Thorn se Swynford,

Militi, Custodi Castri Calisii, et Ni-

cholao de Rysshetoun, Utriusque Juris

Professori, ambassiatoribus pro parte

Anglife."

' November 1. ~ deputandi'] dei^uclandi, MS.
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A.D. 1404.

cxv.

Promising
to meet her

Ambassa-
dors at

Santing-

field, on
condition

that the

Four ]Mem-
bers of

Flanders

be repre*

sented

;

SwiNBORN, Croft, and De Eyssheton to the

Duchess of Burgundy.

lUustiis, necnon prseclaras iiobilitatis Domiiia.

Vestras litteras, scriptas Attrebati, xij. die praesentis

mensis Septembris, una cum quodam salvo conductu

pro ambassiatoribus Domini nostri, Regis Anglise et

FrancicB illustrissimi, quamvis defectivo,^ recepimus

Calesii, xiiij. die ejusdem mensis Septembris, inter

cetera contincntes, quod vicesimo quinto die ejusdem

mensis Septembris, ante meridiem, in loco apud San-

tyngfeld in nostris litteris assignato, vestri ambassia-

tores et cornxUiissarii, in eisdem litteris vestris nominati,

cum ambassiatoribus Domini nostri Regis, pro pai-te

vestra parati sunt convenire pro tractatu communis

mercandisiee
;

quodque salvum conductum consimilem

pro vestris commissariis nominatis debeamus trans-

mittere pro vestrorum ambassiatorum securitate, Et

in eventu quo visum et nobis utile ac necesse fuerit

alium salvum conductum a Comite Sancti Pauli pro

nostra securitate obtinere, vestra Magnificcntia ofFeit

Imjusmodi salvum conductum citra prsedictum terminum

nobis liberare.

CXV.] :MS. Brit. Mus, Addit,

14,820, C. (a).—On paper; original,

with the seals of the three Ambas-

sadors in a tolerably perfect state.

Thatof Swynborn represents a man's

luad -with a long pointed beard
;

that of Croft a stag coiichant. The

third has the mntilated remains of

a device surrounded by a motto

Avhich is no longer legible.

' quamvis defectivd] These "vrords

have been added above the line.

See the safe-conduct appended to

this letter, and the notes at pp. 322, 3.
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Ad quae, illustris ac nobilis Domina, dictis die et A.D. i404.

loco, etiam ante meridiem, cum vestris ambassiatoribus

et commissariis per Dei gratiam conveniemus, parati

perficere quod est honestatis et justitiae; dum tamen

illi de vestris Quatuor Membris per suos ambassiatores

et commissarios, ad quorum instantiam primo, ac sub-

sequenter ad vestram, Dominus noster Rex consentiit

in hujusmodi tractatu,—quos per diversas litteras

nostras nuper monuimus, ac in Domino exhoi-tati

fuimus, etiam juxta formam juratorum et sigillorum

suorum, cum vestris et nostris commissariis et ambas-

siatoribus, in hujusmodi tractatu velint interesse, ac

bona mercatorum Angiise, seu valores eorundem, in

Sclusa arrestata contra ipsorum jurata et sigilla, et

prsesertim contra litteras et sigilla clarse memorise pro

tunc ipsorum Domini, Domini Ducis Burgundise, con-

sortis vestri, (cujus anima requiescat in pace !) ad con-

servationem juratorum, ac status et famee eorundem

—

pro liberatione etiam animee ejusdem Domini clarse

memorise, primitus velint restituere, ac ad ulteriora in

tractatu successive, juxta formam appunctuatorum et

juratorum, procedere.

Credimus enim, per Dei gratiam, ut ab experto and pro-

novimus, quod vestros cives et burgenses Quatuor *^^*^"^

Membrorum vestrse patriae Flandriae adeo notabiles their being

contra ipsorum jurata et sigilla non intenditis susti- iQ^ron?^
nere, nee ipsos in perjurio auctorizare ; sed eos ad con-

servationem juratorum suorum astringere, ne infamiam

juris per mundum ac scandalum perpetuum videantur

incurrere.

Salvum enim conductum pro vestris commissariis They en-

mittimus vobis per prsesentem portitorem, parati ipsum
con~duct

'

salvum conductum, (si expedit) reformare juxta ordina-

tionem vestram, etiam ante praedictum terminum.

Et quia vester salvus conductus, juxta tenorem po- Jhat^s^entto

testatis Domini vestri superioris nobis transmissus, est *^^"^^y*^^
Duchess

insufficiens, prsesertim cum in potestate a Domino for alter-

ation.
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A.l). 1104. vestro supcriori vobis conimissa, vestro salvo conductu

intcrckisa, noii attiibuitur potestas seu auctoritas vestrjw

Nobilitati ad danduni salvum conductum, quantum ad

loca in hujusmodi dictis et tractatibus de consensu

anibassiatoiuni utriusque partis a,ssignanda, ac etiani

quantum ad alios dcfectus in copia vestri salvi con-

ductus reformandos expressatos, cujus tenorem pro

rcformatione potestatis Domini vestri superioris remit-

timus vestrse Magnificentise prsesentibus interclusum.

Et quamvis sub confidentia vestrae Magnificentiii)

in pr?edicto vicesimo quinto die, si vobis videbitur, cum
vestris commissariis poterimus convenire, ordinetis

tamen auctoritatem et potestatem vobis commissam, ut

praifei'tur, cum onnii celeritate, et, si poteiit fieri, ante

prsDdictum terminum plenius reformaii.

They com- Item, Quamvis abstinuimus hactenus L^entes nostras
plain of the . ' ^ ^. ^ . .

^ ,

detention armigeras, ac etiam nostrum navigium, quod non ap-
ofthe plicarent ad vestras partes Flandriie, intuitu vestne
Bishop of i.^ .. . ,. /

^

'

. -,.

Hereford, Magnincenti?e ac litterarum vestrarum, prout alias

i"^ v^u^^
scripsimus cidcm Reverentia3 vestrse, nihilominus tamen

fishermen, vestri subditi de Dunkyrk, et de aliis parti bus vestriu

T^ 'h'I^^^^^
patriro Flandrias, tanquam piratte et latrunculatorcs,

may be set invaserunt quendam Fratrem, Sacne Paginie Professo-
at liberty.

^.^^^^ Episcopum Herfordensem, in mari, capiendo, vid-

nerando, incarcerando, et ad financiam finaliter ex})0-

nendo, adeo quod de jure tota terra Flandriro interdicto

est exposita ; ac etiam quosdam pauperes piscatores, in

partibus borialibus Anglia), ad numerum CLXVJ. capi-

endo, ac pro financia ipsorum apud Dunkyrk receperunt

ac etiam extoisci-unt certos plegios et fidejussores,

vestro tractatu communi juxta tenorem litterarum

vestrai-um non obstante
;
quod est satis vile et in-

lionestum, et pro effectu tractatus periculosum ; vestram

Mamiificentiam rocramus ac exliortanms in Domino,

cjuatinus pranlictos piscatores in Angliam placeat ro-

mittcre, ac hujusDiodi obligationem etiau) quoad priu-

fatum Epi.sco])um Herfordensem et alios per plegios

profstitam r( laxare.
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Ex certis causis nos moventibus placeat salvum a.1). 1404.

conductum Comitis Sancti Pauli, cum insertione tenoris They also

potestatis suae, seu alium salvum conductum locum- ^^^^"'^^^
^*^

tenentis sui, cum insertione tenoris potestatis suse ac duct of the

Domini sui, juxta formam litterarum vestrarum, celerius st."rol°for

quo poteritis nobis transmittere. themselves,

Item supplicamus vestriB Magnificenti?e et Nobilitati, and safe-

quatinus salvum conductum pro Thoma Holden, cum
foj!^'plJo5J^s

tribus sociis de Anglia transituro versus Romam/ inHolJenand

uno salvo conductu^ pro quolibet per se et pro uno panions

illorum, prout eidem Tliomre expedit ; ac etiam pro going to

Koberto Brets de Aquitania, pro Henrico Brenge, et
^^^^ ^J^.

Jankyn Bradelier, mercatoribus de Anglia ; etiam pro Robert

illis tribus conjunctim et divisim in alio salvo conductu other mer-

per vestram patriam Flandri^e placeat cum omni cele- tjiants of

ritate transmittere, ac supei' pra3mis8is omnibus prout '
^

'

placuerit nobis rescribere, prout confidimus in vestra